令和 6 年 2 月 21 日

お客様各位

大垣西濃信用金庫

 大垣西濃信用金庫（理事長 小川章）は、内閣府が実施する「令和 5 年度先導的人材マッチ

ング事業」の間接補助事業者に採択されましたのでお知らせいたします。

記

１．間接補助事業者

大垣西濃信用金庫

２．事業期間

令和 6 年 2 月 1 日～令和 7 年 1 月 31 日

３．事業体制図

先導的人材マッチング事業は、日常的に地域企業と関わる地域金融機関が、地域企業の経営

課題や人材ニーズを調査・分析し、職業紹介事業者等と連携してハイレベルな経営人材や専門

人材等のマッチングを行うことで、地域企業の成長・生産性向上を目指す事業です。

当金庫は本事業に参画し、地域企業の経営課題解決に必要となる人材を紹介することで、地域

企業の成長・発展の実現に貢献してまいります。

以上

内閣府「先導的人材マッチング事業」の間接補助事業者への採択について

内閣府

執行管理団体

（選定委員会）

大垣西濃信用金庫　　　　　　　　　　　職業紹介事業者

 連携

地域企業（人材受入企業）

間接補助事業者

求人ニーズ 求職者情報